
Odbor koordinace a podpory státní 
služby a resortních organizací 
Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

  

Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz  

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

 

Praha dne 31. července 2024 

Č. j.: MZP/2024/270/1305 

Sp. zn.: ZN/MZP/2024/270/265  

Vyřizuje: Bc. Monika Bartáková 

Tel.: 267 122 217 

E-mail: Monika.Bartakova@mzp.cz 

 

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 18. července 2024 Vaši 
žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), týkající se 
výběrových řízení na PR a komunikační služby pro Ministerstvo životního prostředí na roky 2023 
a 2024. Konkrétně požadujete poskytnout tyto informace, resp. dokumenty: 

„žádám o následující dokumenty:  

1) oznámení výběrového řízení,  

2) seznam firem, které se do výběrového řízení přihlásily a  

3) ceny, které za poskytnutí služby jednotlivé firmy nabídly.“ 

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující: 

Ministerstvo připravovalo v požadovaném období, tj. v roce 2023 a 2024 celkem dvě veřejné 

zakázky na PR a komunikační služby, pro které bylo vyhlášeno výběrové řízení v režimu zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Aktuálně probíhá veřejná zakázka: „Dynamický nákupní systém – Regionální akce Operačního 
programu Spravedlivá transformace“   
https://nen.nipez.cz/profily-zadavateluplatne/p:pzp:query=ministerstvo/detail 

profilu/MZP/zahajene-zakazky/detail-zakazky/N006 24-V00018065 

Ad 1)  

V příloze přikládáme požadované dokumenty k veřejným zakázkám „Strategie a komunikační 
kampaň Operačního programu Spravedlivá transformace, část 1: Výběr dodavatele pro vytvoření 
komunikační strategie a následnou implementaci centrálně řízených implementačních aktivit“  

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
mailto:Monika.Bartakova@mzp.cz
https://nen.nipez.cz/profily-zadavateluplatne/p:pzp:query=ministerstvo/detail%20profilu/MZP/zahajene-zakazky/detail-zakazky/N006%2024-V00018065
https://nen.nipez.cz/profily-zadavateluplatne/p:pzp:query=ministerstvo/detail%20profilu/MZP/zahajene-zakazky/detail-zakazky/N006%2024-V00018065


Odbor koordinace a podpory státní 
služby a resortních organizací 
Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

  

Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz  

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

2/4 

a „Komunikační kampaň k zelené modernizaci“. V souladu s ustanovením § 15 odst. 3 zákona 
č. 106/1999 Sb. v nich byly znečitelněny osobní údaje fyzických osob. 

Ad 2) a 3)  

Veřejná zakázka „Strategie a komunikační kampaň Operačního programu Spravedlivá 
transformace, část 1: Výběr dodavatele pro vytvoření komunikační strategie a následnou 
implementaci centrálně řízených implementačních aktivit.“ 
https://nen.nipez.cz/profily-zadavatelu-platne/p:pzp:query=ministerstvo/detail-

profilu/MZP/uzavrene-zakazky/detail-zakazky/N006-23-V00019863  

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

1. KONTRA studio s.r.o. 

Kaprova 42/14, 

Staré Město, 110 
00 Praha 1 

09173552 

Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH 

Účastník byl v průběhu 
zadávacího řízení 
(jednacího řízení s 

uveřejněním) vyloučen 
a nepodal tedy 

předběžnou nabídku1 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka IČO účastníka 

2. NOESIS s.r.o. 

Dvořákova 
3134/2, Ústí nad 
Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad 

Labem 

25035860 

Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH 

2 615 600 Kč bez DPH 

za položkový rozpočet 
v ZD (rámcová dohoda 
do maximální hodnoty 
9 500 000 Kč bez DPH) 

 

                                           
1 Vyloučený účastník byl vyloučen podle § 61 odst. 5 ve spojení s § 48 odst. 2 písm. b) ZZVZ, neboť na základě výsledku 
posouzení splnění podmínek účasti účastník neprokázal splnění kvalifikace. 
 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
https://nen.nipez.cz/profily-zadavatelu-platne/p:pzp:query=ministerstvo/detail-profilu/MZP/uzavrene-zakazky/detail-zakazky/N006-23-V00019863
https://nen.nipez.cz/profily-zadavatelu-platne/p:pzp:query=ministerstvo/detail-profilu/MZP/uzavrene-zakazky/detail-zakazky/N006-23-V00019863


Odbor koordinace a podpory státní 
služby a resortních organizací 
Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

  

Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz  

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

3/4 

Veřejná zakázka „Komunikační kampaň k zelené modernizaci“ 
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-V00027076  

 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

1. MEDIA AGE s.r.o. 
tř. Kpt. Jaroše 
1927/8, 602 00 Brno  

26977958 

Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH 2.515.000,- 

 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

2. REMMARK, a.s. 
Křemencova 178, 110 
00 Praha 1 25652869 

Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH 1.990.700,- 

 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

3. 
McCANN-ERICKSON PRAGUE 

spol. s r.o., INTERNATIONAL 

ADVERTISING AGENCY 

Riegrovy sady 28, 120 

00 Praha 2 17046041 

Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH 2.470.200,- 

 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

4. Konektor Digital s.r.o. 
Klimentská 1207/10, 
110 00 Praha 1 01698567 

Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH 3.519.800,- 

 

 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-23-V00027076


Odbor koordinace a podpory státní 
služby a resortních organizací 
Vršovická 1442/65  

100 10  Praha 10 

  

Ministerstvo životního prostředí 
Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10  

(+420) 26712-1111  

posta@mzp.cz  

ISDS: 9gsaax4 

www.mzp.cz 

4/4 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

5. NOESIS s.r.o. 

Dvořákova 3134/2, 
400 01 Ústí nad 
Labem 

25035860 

Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH 4.485.000,- 

 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

6. Vysoká škola ekonomická v 
Praze 

náměstí Winstona 
Churchilla 1938/4, 

130 00 Praha 3 

61384399 

Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH 4.300.000,-  

 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní jméno účastníka Sídlo účastníka 
IČO 

účastníka 

7. KONTRA studio s.r.o. 
Kaprova 42/14, 110 

00 Praha 
09173552 

Nabídková cena pro účely hodnocení v Kč bez DPH 4.137.240,- 

 

 

S pozdravem 

 

PhDr. Martin Kocanda, Ph.D. 

ředitel odboru koordinace a podpory 
státní služby a resortních organizací    
a zástupce státní tajemnice 

 

podepsáno elektronicky 

 

Příloha 

dle textu 

mailto:posta@mzp.cz
http://www.mzp.cz/

